
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Centro Elaborazione Dati  

OGGETTO: Sistema informativo – Servizio di manutenzione hardware e software di base anno 2019 ditta All 
Services Provider - MEPA – Impegno di spesa 2°semestre - CIG:ZF726C9B0F  

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
Premesso  

● che, in data 31/12/2018 terminava il servizio annuale di manutenzione hardware e software del sistema 
informativo dell’Ente, in essere per l’anno 2018; 

● che, allo scopo di acquisire il servizio di manutenzione di che trattasi, il Responsabile del C.E.D. tramite 
procedura, acquisti in rete MEPA, e nel rispetto delle caratteristiche peculiari di base del servizio stesso 
(vedi allegato B), individuava gli articoli del MEPA opportuni alla realizzazione del servizio di 
manutenzione hardware e software per l’anno 2019 vedi (allegato A), per l’ammontare di € 19.300,00 IVA 
INCLUSA; 

● che, la ditta All Services Provider presente sul MEPA ha offerto gli articoli componenti la fornitura del 
servizio annuale di che trattasi Vedi (allegato A); 

● che, gli allegati denominati; allegato A , allegato B, sono parte integrante e sostanziale di questa 
determina dirigenziale; 

● che, è opportuno  procedere all’acquisizione degli articoli del MEPA, rispondenti alle specifiche del 
servizio richiesto, individuati con i numeri 1, 2, 3, 4, 5, 6 dell’ allegato A, nelle quantità indicate nello 
stesso;  

● che, la ditta All Services Provider  è presente sul MEPA con gli articoli rispondenti alle caratteristiche di 
che trattasi, nota prot. n. EN/2019/309/UN del 25/01/2019; 

● che, per il corretto e puntuale funzionamento a regime ordinario del sistema informatico dell’Ente, occorre 
prevedere le giuste risorse economiche da impegnarsi; 

● che, per la gestione del servizio di manutenzione hardware e software di base per l’anno 2019 si prevede 
una spesa di € 19.300,00 IVA inclusa;  

● che, il servizio sarà liquidato mediante emissione di n. 2 fatture semestrali con scadenza 30/06/2019 e 
31/12/2019, di € 9.650,00;  

 
Visto  
Lo statuto dell’Ente;  

 
Richiamata  
La propria competenza  

 
DETERMINA  

1. Impegnare la somma di € 9.650,00, a copertura della seconda semestralità (01/07/2019 al 
31/12/2019) sul capitolo di bilancio di previsione 2019 n. 6.2.11.20 art. 3 ad oggetto: “Macchine 
elettroniche per ufficio” che presenta la disponibilità; 

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.  

 
  

Il Responsabile 
Filippo Romano 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 624 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 15/07/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 12/07/2019



N. 624 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 15/07/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 12/07/2019



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  429/2019 
 

La Responsabile U.O. SEF 
Dott.ssa Galardo Donatella 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 15/07/2019


